
（別紙４） 

  流 秘 第 号 

  令 和  年  月  日 

 

 様  

 

 流山市長  井崎  義治        

 

 

   流山市ホームページリニューアルアドバイザー選考の結果に  

ついて（通知）  

この度は、ホームページリニューアルアドバイザーに御応募いただき、

誠にありがとうございます。  

 リニューアルアドバイザー提案会議の御意見等を参考に、慎重を期し

て選考を行いましたが、残念ながら御期待に添えない結果になりました。 

何とぞ御容赦いただければ幸甚に存じます。  

今後も、市行政の様々な分野において、積極的なお力添えをいただき

たいと考えておりますので、御理解・御協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。  

  

 

 
(担当 ) 

流山市役所総合政策部  

秘書広報課広報係  

 

０４－７１５０－６０６３  


